Директору МБОУ СОШ с. Новоалександровка

им. Героя Советского Союза Ф.Д. Глухова Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области  Бирюковой Н.В. от _______________________________________

заявление
Прошу Вас зачислить моего ребенка  _____________________________________________

_________________________________________________________ в первый класс.

               (фамилия, имя, отчество;  число, месяц, год рождения)
Сведения о родителях:

Родители:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество родителей, номер телефона)

Ознакомлен/а/ со следующими документами учреждения:

- устав учреждения;

- лицензия на осуществление образовательной деятельности;

-свидетельство о государственной аккредитации;

- общеобразовательные программы;

- локальные акты.

Даю согласие на психологическую диагностику моего ребенка, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в соответствии с действующим законодательством.

К заявлению прилагаются (нужное подчеркнуть):

- копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка;
- копия свидетельства о рождении ребенка;
- копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справка о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства или  в случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательным программам начального общего образования;
- копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости);
- справка с места работы родителя(ей) (законного (ых) представителя(ей) ребенка (при наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение);
- копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии).
Адрес регистрации:                                                               Адрес проживания:

__________________________________                    _________________________________

__________________________________                    _________________________________

__________________________________                    _________________________________

__________________________________                    _________________________________

Маршрут «ДОМ-ШКОЛА-ДОМ» с ребенком отработан.

Ребенок добирается домой самостоятельно / забирают _______________________________

                                                                                      (указать ФИО)
Берем на себя ответственность за сопровождение детей до школы и обратно домой.

«______»  ________________ 2025 г.                         Подпись: ______________